



	
		
			
				
					

					MENU

				

			
		

		
			
				Staráme se. To je náš úkol.

				

			

		

		
			
				
						Kontakty
	
	
	
	English

				

				
									

			

			
		

	






	
		
			
				
					

					MENU

				

			
		

		
			
				

				

			

		

		
			
				
						Kontakty
	
	
	
	English

				

				
									

			

			
		

	






	


	

		

		
			Potřebujete nás rychle kontaktovat?
Nejrychleji to jde přes elektronický formulář.

			Napsat zprávu
		

			Aktuálně
	Co se děje
	Veřejné zakázky a nabídka majetku



	Kdo jsme
	O organizaci
	Struktura organizace
	Portfolio služeb
	Dokumenty a informace
	Zpracování osobních údajů (GDPR)



	Co děláme
	Provoz zařízení
	Služby pro klienty
	S kým spolupracujeme



	Naši klienti
	Kontakty
	Všechny kontakty
	Vnitřní oznamovací systém
	Napsat zprávu



	Kariéra
	English

		
									
				27. 6. 2023

			
			Výroční zpráva SUZ MV za rok 2022
			O činnosti naší organizace za uplynulý rok se dočtete ve výroční zprávě za rok 2022. Najdete zde nejen popis naší činnosti, strukturu a poslání, ale i statistická data, údaje o zaměstnancích a finanční zprávu, včetně výsledků finančních, vnitřních a vnějších kontrol a auditů. / celý článek

			

		



	


	
		
		Vyplňte prosím kontaktní formulář

		
			
				
					Jméno
					
				

				
					Příjmení
					
				

				
					Telefon
					
				

				
					E-mail *
					
				

				
					Text zprávy
					
				

				
					
						
						Souhlas se zpracováním osobních údajů.

					

				

								

				
					
						
							Vyplňte prosím všechny povinné údaje

							/ Údaje s * jsou povinné

						

						
							
								
									

									Poslat zprávu

								

							
						

					

				

			


		

	















	



	
		
			
				[image: ]
			

			

Projekty financované AMIF

Všechny projekty


		

	





	
		
			
				Provoz zařízení

Zařízení SUZ MV jsou rozmístěna po celé České republice. Věděli jste například, že Centra na podporu integrace cizinců fungují v deseti krajích České republiky?

Podívejte se na naši interaktivní mapu!

				Všechna zařízení
			

		

	

	
		
			
				Péče o klienty

SUZ MV zajišťuje cizincům ve svých zařízeních širokou škálu služeb. Součástí přijímacích středisek, pobytových středisek a zařízení pro zajištění cizinců jsou rovněž dětská centra.

Rádi vám poskytneme více informací.

				Další informace
			

		

	

	
		
			
				Připojte se k nám

Chcete aktivně pomáhat a podílet se na řešení celospolečenského problému? Vyberte si z našich aktuálních nabídek zaměstnání a staňte se součástí týmu SUZ MV!

				Další informace
			

		

	





	
		
			
				[image: ]
			

			

			         Projekty financované AMIF
     Všechny projekty


		


	






			
	
		
			
Správa uprchlických zařízení

Česká republika zabezpečuje prostřednictvím SUZ MV ubytování a další služby žadatelům o udělení mezinárodní ochrany, jejím držitelům, zajištěným cizincům a cizincům ze třetích zemí. Úkolem SUZ MV je nabídnout těmto osobám odpovídající a důstojné podmínky.

		


	
		
		
			
				Naše zařízení


				Pro více informací klikněte na bod na mapě


			


		

	

	
		
		
			[image: ]
							
					CPIC - Liberec
					
						
						CPIC – Liberecký kraj

Voroněžská 144/20,

Liberec

tel.: +420 482 313 064

tel.: +420 725 339 388

fax:+420 482 313 825

e-mail: icliberec@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					Předlice
					
						
						IAS – Předlice

Husitská cesta 217/4

400 05, Ústí nad Labem

tel.: +420 475 600 151

fax: +420475600150

mail: iaspredlice@suz.cz

Rok vzniku: 1994

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					Bělá - Jezová
					
						
						ZZC Bělá-Jezová

Jezová 1501

294 21, Bělá pod Bezdězem

tel.: +420 326 711 216

fax: +420 326 701 594

e-mail: bela@suz.cz

Rok vzniku: 2006 (ve správě SUZ)

						
																			Detail zařízení 
											

										
						
						PoS Bělá-Jezová

Jezová 1501

294 21, Bělá pod Bezdězem

tel.: +420 326 711 216

fax: +420 326 701 594

e-mail: bela@suz.cz

Rok vzniku: 2019 (ve správě SUZ)

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					CPIC – Mladá Boleslav
					
						
						













CPIC Středočeský kraj








Třída Václava Klementa 467

293 01 Mladá Boleslav


















KONTAKT








tel.: +420 311 584 406

tel.: +420 770 173 139

e-mail: icmladaboleslav@suz.cz









































Vedoucí centra






































Mgr. Kateřina Halamová



















 


















						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					Jaroměř
					
						
						IAS – Jaroměř

Kracíkova 18 (P. O. Box 10/P)

551 02, Jaroměř

tel.: +420 491 813 891

mail.: iasjaromer@suz.cz

Rok vzniku: 1994

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					CPIC - Karlovy Vary
					
						
						CPIC – Karlovarský kraj

Závodu Míru 876/3a,

360 17, Karlovy Vary

tel.: +420 353 892 559

tel.: +420 725 339 387

e-mail: ickarlovyvary@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Kladno
					
						
						













CPIC Středočeský kraj








Cyrila Boudy 1444

272 01 Kladno – Kročehlavy


















KONTAKT








tel.: +420 325 630 546

tel.: +420 770 193 163

e-mail: ickladno@suz.cz









































Vedoucí centra






































Kamila Green



















 


















						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					Rychnov nad Kněžnou
					
						
						Koordinační centrum 

pro cizince v průmyslové zóně Kvasiny

Panská 1492 (společenské centrum)

Rychnov nad Kněžnou

tel.:  770 144 484

						
																			Got to web 
											

									

							
					Kostelec n. Orlicí
					
						
						PoS – Kostelec

Tř. Rudé armády 1000

517 41, Kostelec nad Orlicí

tel.: +420 494 323 803

tel.: +420494323113

fax: +420 494 320 310

e-mail: kostelec@suz.cz

Rok vzniku: 2001

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					Balková
					
						
						ZZC – Balková

Balková 1

331 65, Balková

tel.: +420 974 320 900

e-mail: balkova@suz.cz

Rok vzniku: 2016

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					CPIC - Pardubice
					
						
						CPIC – Pardubický kraj

Pernerova 444,

530 02, Pardubice

tel.: +420 725 148 519

tel.: +420 466 989 228

fax.: +420 466 952 066

e-mail: icpardubice@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Kutná Hora
					
						
						













CPIC Středočeský kraj








Hornická 642/3

284 01 Kutná Hora


















KONTAKT








tel.: +420 326 905 408

tel.: +420 770 182 359, 770 173 140

e-mail: ickutnahora@suz.cz









































Vedoucí centra






































Mgr. Michaela Jindrová


















						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Ostrava
					
						
						CPIC – Moravskoslezský kraj

Českobratrská 2227/7,

702 00, Ostrava

tel.: +420 596 112 626

tel.: +420 607 860 812

tel.: +420 778 495 537

fax: +420 596 112 124

e-mail: icostrava@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Benešov
					
						
						













CPIC Středočeský kraj








Žižkova 360

256 01 Benešov


















KONTAKT








tel.: +420 326 905 279

tel.: +420 770 193 108, 770 173 138

e-mail: icbenesov@suz.cz






































Vedoucí centra

Mgr. Marcela Sosnovcová


















						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					Havířov
					
						
						PoS – Havířov

Na Kopci 5

735 64, Havířov – Dolní Suchá

tel.: +420 596 805 911

fax: +420 596 884 936

e-mail: havirov@suz.cz

Rok vzniku: 1996

						
																			Detail zařízení 
											

										
						
						IAS Havířov

Na Kopci 5

735 64, Havířov – Dolní Suchá

tel.: +420 596 805 911

fax: +420 596 884 936

e-mail: havirov@suz.cz

Rok vzniku: 1996

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					CPIC - Plzeň
					
						
						CPIC – Plzeňský kraj

Americká 39

301 00 Plzeň

tel.: +420 725 874 976

tel.: +420 377 223 157

fax: +420 377 224 430

e-mail: icplzen@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Příbram
					
						
						













CPIC Středočeský kraj








U nemocnice 85

261 01 Příbram


















KONTAKT








tel.: +420 326 905 249

tel.: +420 770 193 109, 770 173 138

e-mail: icpribram@suz.cz









































Vedoucí centra






































Mgr. Jitka Marečková


















						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					Vyšní Lhoty
					
						
						Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty

Vyšní Lhoty 234

739 51, Vyšní Lhoty





e-mail: vysnilhoty@suz.cz

Rok vzniku: 2015

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					CPIC - Olomouc
					
						
						CPIC – Olomoucký kraj

Hálkova 171/2,

779 00, Olomouc

tel.: +420 608 119 971

tel.: +420 585 204 686

fax: +420 585 242 383

e-mail: icolomouc@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Jihlava
					
						
						CPIC – pro kraj Vysočina

Tolstého 15

586 01 Jihlava

tel.: +420 567 212 257

tel.: +420 778 401 089

e-mail: icjihlava@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					CPIC - Zlín
					
						
						CPIC – Zlínský kraj

Štefánikova 167

760 01, Zlín

tel.: +420 577 018 651

tel.: +420 725 148 515

tel.: +420 778 409 862

fax: +420 577 018 062

e-mail: iczlin@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					Brno
					
						
						IAS – Brno

Tovačovského 3

636 00, Brno – Židenice

tel.: +420 778 750 920

fax: +420 548 210 302

Rok vzniku: 2009

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					Zastávka
					
						
						PřS – Zastávka

Havířská 514

664 84, Brno – venkov

tel.: +420 546 411 130

fax: +420546411087

e-mail: zastavka@suz.cz

Rok vzniku: 2009

						
																			Detail zařízení 
											

										
						
						PoS – Zastávka

Havířská 514

664 84, Brno – venkov

tel.: +420 546 411 130

fax: +420546411087

e-mail: zastavka@suz.cz

Rok vzniku: 2018

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					CPIC - České Budějovice
					
						
						CPIC – Jihočeský kraj

Kněžskodvorská 2296,

370 04, České Budějovice

tel.: + 420 387 202 508

tel.: + 420 608 120 218

tel.: + 420 778 498 528

fax: + 420 387 735 285

e-mail: icceskebudejovice@suz.cz

						
																			Přejít na web CPIC 
											

									

							
					PRAHA - Ředitelství SUZ
					
						
						Ředitelství SUZ

Lhotecká 7

Praha 12

14301

tel.: +420 974 827 118

fax.: +420 974 827 280

e-mail: podatelna@suz.cz

						
																			Detail zařízení 
											

									

							
					Praha - Ruzyně
					
						
						PřS – Ruzyně

Areál mezinárodního letiště Václava Havla

Aviatická 1017/2

161 00, Praha 6 – Ruzyně

tel.: +420 974 883 797

tel.: +420 296 669 655

e-mail: ruzyne@suz.cz

Rok vzniku: 2001

						
																			Detail zařízení 
											

									

					

		
		
			
									
						
						
						Přijímací střediska - PřS 
					
									
						
						
						Pobytová střediska - PoS 
					
									
						
						
						Integrační azylová střediska - IAS 
					
									
						
						
						Zařízení pro zajištění cizinců - ZZC 
					
									
						
						
						Centra na podporu integrace cizinců - CPIC 
					
									
						
						
						Koordinační centrum pro cizince 
					
									
						
						
						Ředitelství SUZ 
					
							

		

		
			

    
	
		
			
Aktuálně


		



	
	

	
				
			
								
										
						18. 3. 2024

					
					Změna v přidělování krátkodobého přístřeší osobám žádajícím o dočasnou ochranu v ČR
					Od 1. 4. 2024 bude krátkodobé přístřeší (KP) žadatelům o dočasnou ochranu v České republice poskytováno pouze v Ostravě.

					Celý článek 

				

			

			
								
										
						18. 12. 2023

					
					Přidělování státního humanitárního ubytování od ledna pouze na KACPU Ostrava
					Od 1. 1. 2024 vejde v platnost několik změn, které se týkají fungování sítě Krajských asistenčních center pomoci Ukrajině (KACPU) a přidělování státního humanitárního ubytování novým žadatelům o dočasnou ochranu. Státní humanitární ubytování bude od ledna přidělováno pouze na KACPU v Ostravě.

					Celý článek 

				

			

			
								
										
						9. 11. 2023

					
					Studentský dokumentární film Natalia o naší bývalé klientce původem ze Sýrie
					FILM Podívejte se na studentský dokumentární film Natalia o bývalé klientce Správy uprchlických zařízení MV původem ze Sýrie, která se i se svojí rodinou po zahájení občanské války v Sýrii dostala do České republiky.

					Celý článek 

				

			

		

	



	

	
		
			
				
					Přečtěte si další aktuality				


				Další články

			


		

	



	




	
		
			
Kontakt



[image: ]


[image: ]



SEKRETARIÁT PRAHA





Vedoucí kanceláře ředitele




Ing. Leoš Mauer, MA +420 974 827 117







Sídlo

Lhotecká 7

Praha 12

14301




Fakturační adresa

P.O. Box 110

Praha 4

143 00









Kontakt

+420 974 827 118




Fax

+420 974 827 280




E-mail

podatelna@suz.cz




Otevírací doba podatelny

Po-čt 7.00 – 15.30

Pá 7.00 – 15.00









Formáty přijímané do podatelny






Na technických nosičích dat typu CD, DVD a paměťové médium USB. CD a DVD musí být ve formátu ISO 9660. Paměťové médium USB musí mít systém souborů FAT32 nebo NTFS. Dokumenty v digitální podobě v následujících formátech: PDF (verze 1.4 a vyšší), DOC, DOCX, FO, GIF,HTM, HTML, ISDOC, JFIF, JPEG, JPG, MP2, MP3 ,MPEG, MPG, ODP, ODS, ODT, PNG, PPT, RTF, TIF, TIFF, TXT, WAV, XLS, XLSX, XML,ZFO









Bankovní spojení

ČNB Praha 1

52626881/0710









ID datové schránky

7ruiypv









Pověřenec GDPR

JUDr. Marek Mazanec




Kontakt

poverenec@suz.cz +420 974 827 170









IČO

60498021






 









NEJSME PLÁTCI DPH

Kontaktujte nás elektronicky

Poslat zprávu








		



	
	




	
		Kontakt pro média

		
							
					
						

						Mgr. Jan Piroch

						Oddělení vztahů s veřejností +420 778 880 702 jpiroch@suz.cz

											

				

								
					
						

						Mgr. Petra Hnyková

						Oddělení vztahů s veřejností +420 773 794 814 phnykova@suz.cz

											

				

						


	



	







	
		Všechna zařízení

					PřS - Tranzitní prostor mezinárodního letiště Praha-Ruzyně
			   /   			PřS - Zastávka
			   /   			PoS - Zastávka
			   /   			PoS - Kostelec nad Orlicí
			   /   			PoS - Havířov
			   /   			IAS - Jaroměř
			   /   			IAS - Předlice
			   /   			IAS - Brno
			   /   			IAS - Havířov
			   /   			ZZC - Bělá pod Bezdězem
			   /   			ZZC - Vyšní Lhoty
			   /   			ZZC - Bálková
			   /   			CPIC - Jihočeský kraj
			   /   			CPIC - Karlovarský kraj
			   /   			CPIC - Liberecký kraj
			   /   			CPIC - Moravskoslezský kraj
			   /   			CPIC - Olomoucký kraj
			   /   			CPIC - Pardubický kraj
			   /   			CPIC - Plzeňský kraj
			   /   			CPIC - Zlínský kraj
			   /   			CPIC - Kraj Vysočina
			   /   			CPIC - Středočeský kraj
			

		 

		
		
			Staráme se. To je náš úkol.

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (SUZ MV) je praktickým realizátorem části migrační a integrační politiky státu. Mezi hlavní činnosti organizace patří provoz přijímacích středisek, pobytových středisek, integračních azylových středisek, zařízení pro zajištění cizinců a Center na podporu integrace cizinců. V uvedených zařízeních SUZ MV poskytuje širokou škálu služeb žadatelům o udělení mezinárodní ochrany, jejím držitelům a zajištěným cizincům. SUZ MV je rovněž generálním poskytovatelem integračních služeb v rámci Státního integračního programu. SUZ MV taktéž provozuje Centra na podporu integrace cizinců, ve kterých jsou poskytovány služby dlouhodobě legálně pobývajícím cizincům (občanům EU i mimo EU) a dále osobám, kterým byla udělena mezinárodní ochrana (azylanti a osoby požívající doplňkové ochrany).

		

		
		[image: ][image: ]
	




	
		
			
				© Správa uprchlických zařízení ministerstva vnitra / 2017
			

			
					Kontakty
	
	
	
	English

			

		

	




	



